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VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que en orden 2 el Observatorio Astronómico solicita la designación interina de personal
docente;

Lo informado en orden 19 por la Dirección General de Personal,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1.- Designar interinamente en el Observatorio Astronómico al personal
docente que se detalla a continuación, en los cargos que en cada caso se indica, desde
la fecha y hasta el 31 de marzo de 2021, reconociéndoles los servicios prestados en
tales funciones, desde el 1 de abril de 2020 y hasta el día de ayer:

10183 CASAGRANDE, Arnaldo R. Prof. Asistente DSE (Cód. 114)

25701 ALONSO, María Victoria Prof. Asociada DE (Cód. 105)

25702 MURIEL, Hernán Prof. Titular DE (Cód. 101)

27321 ABADI, Mario G. Prof. Asociado DE (Cód. 105)

27979 AHUMADA, Javier Alejandro Prof. Adjunto DE (Cód. 109)

28935 BEAUGÉ, Cristian Prof. Titular DE (Cód. 101)

30589 DÍAZ, Rubén Joaquín Prof. Titular DS (Cód. 103)

32354 VALOTTO, Carlos Prof. Asociado DSE (Cód. 106)

34603 MERCHÁN, Manuel Enrique Prof. Asociado DS (Cód. 107)



35266 GUNTHARDT, Guillermo Prof. Adjunto DE (Cód. 109)

36528 ODDONE, Mónica Alejandra Prof. Asistente DE (Cód. 113)

38450 LARES HARBIN, Marcelo Prof. Adjunto DS (Cód. 111)

39212 DÍAZ, María Eugenia Prof. Adjunta DS (Cód. 111)

39394 DOMINGUEZ, mariano Javier Prof. Adjunto DS (Cód. 111)

39513 COENDA, Valeria Prof. Adjunta DS (Cód. 111)

40126 PAZ, Dante Javier Prof. Adjunto DS (Cód. 111)

40169 O’MILL, Ana Laura Prof. Ayudante “A” DS (Cód. 119)

40563 PARISI, María Celeste Prof. Adjunto DSE (Cód. 110)

42209 CECCARELLI, Laura María Prof. Adjunta DS (Cód. 111)

42245 ZANDIVAREZ, Ariel A. Prof. Asociado DS (Cód. 107)

42933 RUIZ, Andrés Nicolás Prof. Adjunto DS (Cód. 111)

43529 GRAMAJO, Luciana Verónica Prof. Adjunta DSE (Cód. 110)

43543 BORNANCINI, Carlos Guillermo Prof. Adjunto DS (Cód. 111)

43886 SGRÓ, Mario Agustín Prof. Asistente DS (Cód. 115)

44207 SAINZ, Emanuel Jorge Prof. Ayudante “A” DS (Cód. 119)

ARTÍCULO 2º.- Mantener protegidos los derechos que el concurso otorgó a los/as
siguientes docentes en sus respectivos cargos:

25701 ALONSO, María Victoria Prof. Adjunta DE (Cód. 109)

25702 MURIEL, Hernán Prof. Asociado DE (Cód. 105)

27321 ABADI, Mario G. Prof. Adjunto DE (Cód. 109)

27979 AHUMADA, Javier Alejandro Prof. Adjunto DSE (Cód. 110)

28935 BEAUGÉ, Cristian Prof. Asociado DE (Cód. 105)

30589 DÍAZ, Rubén Joaquín Prof. Adjunto DS (Cód. 111)

32354 VALOTTO, Carlos Prof. Adjunto DSE (Cód. 110)

34603 MERCHÁN, Manuel Enrique Prof. Adjunto DS (Cód. 111)

35266 GUNTHARDT, Guillermo Prof. Asistente DS (Cód. 115)

36528 ODDONE, Mónica Alejandra Prof. Asistente DS (Cód. 115)



38450 LARES HARBIN, Marcelo Prof. Asistente DS (Cód. 115)

39212 DÍAZ, María Eugenia Prof. Asistente DS (Cód. 115)

39394 DOMINGUEZ, Mariano Javier Prof. Asistente DS (Cód. 115)

39513 COENDA, Valeria Prof. Asistente DS (Cód. 115)

40126 PAZ, Dante Javier Prof. Asistente DS (Cód. 115)

40563 PARISI, María Celeste Prof. Asistente DS (Cód. 115)

42209 CECCARELLI, Laura María Prof. Asistente DS (Cód. 115)

42245 ZANDIVAREZ, Ariel A. Prof. Asistente DS (Cód. 115)

43529 GRAMAJO, Luciana Verónica Prof. Ayudante “A” DS (Cód. 119)

43543 BORNANCINI, Carlos Guillermo Prof. Asistente DS (Cód. 115)

ARTÍCULO 3.- Los nombrados deberá concurrir a la Caja Complementaria de
Jubilaciones y Pensiones del Personal de la Universidad con copia de la presente en el
término de diez días a sus efectos.

ARTÍCULO 4.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al Observatorio
Astronómico y a la Secretaría de Gestión Institucional - Dirección General de Personal.
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